

**WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na **Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu pożarniczego ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem dla OSP w Pawlikowicach**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z manualną skrzynią biegów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję tzn. stal nierdzewna, aluminium i niektóre elementy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z materiałów innych niż kompozytowe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 14 listopada 2014 r.?

Odpowiedź:

Ze względu na dofinansowanie zadania z różnych źródeł zewnętrznych **Zamawiający nie wyraża zgody** na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda